

**JJ VVS ApS**

Åshøjvej 28  
4600 Køge  
CVR nr. 36 41 69 47

**Ekstern årsrapport for 2018/19**

(4. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

JJ VVS ApS  
Åshøjvej 28  
4600 Køge

Telefon: 22 62 89 89  
E-mail: [jj@installatoren-vvs.dk](mailto:jj@installatoren-vvs.dk)

CVR-nr.: 36416947  
Hjemsted: Køge  
Stiftet: 22. oktober 2014  
Regnskabsår: 2018/19

### **Direktion**

Johnny Roald Bording Jensen

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

PO/JL  
A1736019

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018/19**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-virksomhed samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -54.526.

Egenkapitalen udgør kr. -51.681.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende og selskabets ledelse søger målrettet efter nye overskudsgivende aktiviteter.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2017/18
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	-80.209	-69.035
Skat af årets resultat .....	<u>25.683</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<u><u>-54.526</u></u>	<u><u>-69.035</u></u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>		
Overført resultat .....	<u>-54.526</u>	<u>-69.035</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....	<u><u>-54.526</u></u>	<u><u>-69.035</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2019**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-18</b>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	<u>0</u>	<u>119.018</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>	<u>0</u>	<u>119.018</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>37.661</u>	<u>83.795</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<u>37.661</u>	<u>202.813</u>
<b>AKTIVER .....</b>	<u><u>37.661</u></u>	<u><u>202.813</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-18</b>
Anpartskapital .....			50.000      50.000
Overført resultat .....			<u>-101.681</u> <u>-47.155</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>2</b>		<u><b>-51.681</b></u> <u><b>2.845</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0      69.254
Anden gæld .....			89.342      105.031
Selskabsskat / sambeskatningsbidrag .....			<u>0</u> <u>25.683</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>			<u><b>89.342</b></u> <u><b>199.968</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>			<u><b>89.342</b></u> <u><b>199.968</b></u>
<b>PASSIVER .....</b>			<u><u><b>37.661</b></u></u> <u><u><b>202.813</b></u></u>
Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab.....		1	
Eventualforpligtelser .....		3	

## Noter

### 1 Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab

Ledelsen søger målrettet efter nye overskudsgivende aktiviteter, og forventer på denne baggrund, at reetableringen af selskabets kapitalforhold sker via egen indtjening.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at nye overskudsgivende aktiviteter vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter samt, at selskabets kreditfaciliteter forventes opretholdt i hele 2019/20. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

<b>2 Egenkapital</b>	<b>1/7-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/6-19</b>
Anpartskapital .....	50.000	-	-	50.000
Overført resultat .....	<u>-47.155</u>	<u>-</u>	<u>-54.526</u>	<u>-101.681</u>
I alt .....	<u>2.845</u>	<u>0</u>	<u>-54.526</u>	<u>-51.681</u>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden J. Jensen Holding af 2016 ApS.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med J. Jensen Holding af 2016 ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytter og royalties indenfor sambeskatningen.